
令和５年８月吉日 

お客様各位 

 

 部品販売部 

 

部品販売部 事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度弊社では、部品販売部の事務所をトヨタモビリティパーツ株式会社茨城支社様の新

社屋内に移転しました。今後も業務の効率化とサービス向上を目指してまいりますので、変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

また移転に伴い店頭での部品販売を終了させていただくこととなりました。ご利用いただ

いていたお客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。今後部品の購入は下記最寄り店舗をご利用願います。 

 

記 

 

【移転先】 

１．移転日   ２０２３年 8 月１７日（木） 

２．移転先住所 〒310-0847 茨城県水戸市米沢町３０７－４ 

トヨタモビリティパーツ株式会社茨城支社内 

３．電話番号  ０２９－３０６－７５１１ 

４．ＦＡＸ番号 ０２９－３０６－６２０１ 

 

【最寄り店舗】 

本店サービス    ０２９－２４３－１０９６ 

水戸６号バイパス店 ０２９－２４８－００６１ 

勝田昭和通り店   ０２９－２７５－０９８１ 

勝田稲田店     ０２９－２１９－５７１６ 

美野里店      ０２９９－４８－２１７９ 



 

以上 


